
 

1 
 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl 

 

Opole, 29.02.2024 r. 
    
Znak sprawy : NZ.2800.10.1.2023-PN.AD 
 

Wyjaśnienia treści SWZ 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy PZP (Dz.U.2023 

poz.1605 z późn. zm.) w trybie podstawowym – bez negocjacji, którego przedmiot stanowi : „Dostawa sprzętu 

medycznego  jednorazowego użytku dla SPZOZ  Opolskie Centrum Onkologii  w Opolu na okres 12 

miesięcy”, nr postępowania: NZ.2800.10.2024-TP. 

 

Działając w oparciu o art. 284  oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U 2023, poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji  
w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załączników. 
 

PYTANIA NR 1 
Pytanie 1 

Prosimy o doprecyzowanie – czy zadanie dotyczące systemu asporacyjno-próżniowego ma nr 1 czy 5? 

Zamawiający w tabeli o nazwie „Zadanie 1” zawarł tabelę asortymentową „Zadanie 5”. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że plik asortymetowo-cenowy zawiera Zadanie nr 1. Oznaczenie cyfrowe 

Zadań wenątrz fomularzy stanowi omyłkę pisarską. Zamawiający modyfikuje odpowiednio Załącznik nr 2 do 

SWZ. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy projektu umowy, §6 ust. 1a) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów §6 ust. 1a) poprzez obniżenie wysokości kary na 1% 

kwoty niedostarczonego towaru za każdy dzień? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami Projektu Umowy. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy projektu umowy, §6 ust. 1c) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy w §6 ust. 1c) tak, aby kara umowna była naliczana 

od niezrealizowanej wartości umowy? 

Obecnie narzucona forma naliczania kary umownej może być interpretowana jako „rażąco wygórowana” 

w rozumieniu art. 484 §2 KC i wykraczająca poza swoją podstawową funkcję odszkodowawczą. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami Projektu Umowy. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy projektu umowy §6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana 

była od wartości netto a nie brutto? 

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do 

urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami Projektu Umowy. 

 

 

 



 

2 
 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl 

 

PYTANIA NR 2 
Pytanie 1 
Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 3 ( w zakresie Zadania 5)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 7 dni roboczych ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 7 dni roboczych dla Zadania nr 5. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 a) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 2% na 1%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami Projektu Umowy. 
 
Pytanie 3 
Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1 b) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 200,00 zł na 100,00zł? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami Projektu Umowy. 
 

PYTANIA NR 3 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycji 4 dopuści igły do strzykawko-probówki 0,8 typu motylek z przedłużką 
o długości 10cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ i Załącznikami.  
 

Zamawiający modyfikuje terminy wskazane w SWZ poprzez: 
1) Modyfikację Załącznika nr 2  
2) Modyfikację Załącznika nr 3 
3) Modyfikację Załącznika nr 4  
4) Modyfikację Załącznika nr 6 

 
Zamawiający modyfikuje: 

Termin składania ofert:         1.03.2024 r.  godz. 10:00          4.03.2024 r.  godz. 10:00       

Termin otwarcia ofert :       1.03.2024 r.  godz. 10:05          4.03.2024 r.  godz. 10:00     

Termin związania wykonawcy ofertą upływa w dniu: 30.03.2024 r.    2.04.2024 r. 
 

 
 
Opracowali:     Zatwierdził:  
                                
E. Dyktyńska                                 Marek Staszewski 
A. Kraj                  Dyrektor 
K. Wojdyła                    SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu 
A. Dudzińska               /dokument podpisany elektronicznie/ 
                                            
     


		2024-02-29T10:12:20+0000




